- Exatore mortuo, & quare 2.113.41
 Execusio tam tutoribus quam curatoribus in-
 dulgetur 1.103.1 17
 Execusionis beneficium quis fidei in soribus dederit 3.52.36
 Executio iudiciorum, quo officio iudicis fiat 4.
 140.19
 Exemptiva actio quid sit & quando competat
 4.196.38
 Ex fideicommisso nemo plus restituere tenetur,
 quam ipse ex testamento capie 2.216.18
 Exhereditatio filio emancipato, nee miles potest
 substituere 2.247.23
 Exhereditationis forma hodie plane alia est, qua
 estimatur 2.216.1
 Exhereditatio quid sit, & an ex parte fieri possit 2.
 217.3
 Exhereditatio debet fieri a toto gradu & quomo-
 do 2.217.4
 Exhereditatio non presumitur nisi expresse probe-
 tur 2.217.5
 Exhereditatio nominativi fieri debet 2.217.6
 Exhereditatione virum opus sit, Et testamentum
 valent 2.216.2
 Exhereditationis causa an iustitia, incerta, per eum
 certa facta sint 2.219.10
 Exhereditationem & hereditis institutio n an
 semper in testamento ponere necesse sit 2.195.14
 Exhereditatio an sub conditione fieri possit 2.220.
 15
 Exhereditatis liberis quomodo substitui possit 2.
 246.21
 Exhereditatio requirit iustitiam legis & hominis
 2.225.2
 Exhereditari an possit qui in iussu parentum con-
 trahit matrimonium 2.20.16
 Extranei an accusare adulterium possint 4.293.
 24
 F.
 Fabiana & Pauliana actiones quomodo dif-
 ferant 4.149.3
 Femina non admittitur ad successionem feudi,
 etiam si pactum sit ut masculi & femina suc-
 cedant, si reclitus sit masculus per quem feu-
 dum semel apprehendatur 3.11.27
 Femina suspectos tutores postulare possunt 1.113.
 39
- Femina an & quando in feudi succedant 3.7.6
 Fama cur etiis adolescenti quam mares 1.97.
 Falcidia cur introducta 2.313.12
 Falcidia an in donationib. mortis causa locum
 habeat 2.313.13
 Falcidia quarta an ad trientem vel semiensem
 aucta sit pro numero liberorum 2.313.11
 Falcidea appellatione venit etiam Trebelliana
 2.312.9
 Falcidius quis fuerit 2.309.2
 Falsum testimonium qui dicant 4.299.67
 Fama in iudicio publicis pro accusatore est 4.
 294.30
 Fama & vita pari passu ambulant 4.121.29
 Familia hereditaria iudicium differit a iudicio
 communi diuidendo 3.93.33
 Familia hereditaria actio quomodo possit esse in
 rem 4.206.17
 Fera in alieno capta, primo occupanti concedi-
 tur 2.139.33
 Fera bestia confinata quando fiat nostra 2.130.
 5
 Feudi proprietatem, an ex iisdem causis Domi-
 nus emitas, ex quibus vasallus feudum a-
 mittit 3.104.28
 Fideicommissum alieno posthumo relinqui po-
 test 2.304.13
 Fideicommissa omnia per Trebellianicam mi-
 muntur 2.315.17
 Fideicommissum an recte definiatur donatio 2.
 314.14
 Fideicommissum & legatum quomodo differant
 2.315.15
 Fideicommissa an sint legatis adequata 2.276.
 29
 Fideicommissa omnia ab intestato relinqui pos-
 sunt 2.315.16
 Fideicommissi & substitutionis diversa est ratio
 2.303.8
 Fideicommissorum & legatorum una natura
 est facta 2.276.30
 Fideicommissa non poterant relinqui incertis
 personis, & quomodo 2.303.3
 Fideicommissum contrarium qui facere possint 3.
 48.18